๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิทยา เจริญศิริ ประธานกรรมการ ๗๐๐

๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สัญญา เคณาภูมิ กรรมการ ๕๐๐

๓
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เสาวลักษณ์

โกศลกิตติอัมพร
กรรมการ ๕๐๐

๔ รองศาสตราจารย์ ดร. ภักดี โพธิ์สิงห์ กรรมการ ๕๐๐

๕ รองศาสตราจารย์ ดร. ยุภาพร ยุภาศ กรรมการ ๕๐๐

รวมเป็นเงิน ๒,๗๐๐

รวมเป็นเงิน (ตัวอักษร)    สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ ...................................................... ผู้เบิกเงิน

( .................................................. )

ลงชื่อ ...................................................... ผู้จ่ายเงิน

( ..................................................